

ELLE

MEDYCYNĄ
ESTETYCZNA



STREFA: 😬
**DO WYTRZYMANIA,
A EFEKT: WOW!**

Zabieg urządzeniem SkinPen

CO TO JEST? Wygląda jak ołówek lub długopis.

Za pomocą mikronakłuć pobudza skórę – w tym przypadku głowy – do regeneracji.

ZALECENIA? Nadmierne wypadanie i osłabienie włosów. Przydatny po wyczerpujących chorobach lub stresującym okresie w życiu.

JAK DZIAŁA? Zabieg polega na precyzyjnym nakłuwaniu skóry urządzeniem SkinPen. Powstałe mikrouszkodzenia przyspieszają procesy odpowiedzialne za tworzenie nowych włókien kolagenowych. W efekcie powstaje elastyna i proteoglikany, dzięki którym skóra wraca do dobrej kondycji. Jest dotleniona, a mieszki lepiej odżywione. Włosy przestają wypadać, odrastają mocniejsze i bardziej błyszczące.

SPRAWDZONE MIEJSCE: Klinika Anclara Health & Aesthetics, anclara.pl



1. Termoochronny krem do włosów La Crème 230 HAIR RITUEL BY SISLEY 375 zł/150 ml, sisley-paris.com
2. Serum rewitalizujące w perłach Chronologiste KÉRASTASE 899 zł, kerastase.com.pl
3. Serum regenerujące rozdwojone końcówki Beautiful Color Split End Seal ORIBE 199 zł, hair2go.pl
4. Szampon wzmacniający i dodający objętości DERMAHEAL 110 zł/250 ml, proage.pl
5. Maska w galaretkę głęboko nawilżająca włosy i skórę głowy AUTHENTIC BEAUTY CONCEPT 167 zł/200 ml, authenticbeautyconcept.pl

STREFA: 😬
**DO WYTRZYMANIA,
A EFEKT: WOW!**



Zabieg z użyciem robota Artas iX

CO TO JEST? Metoda transplantacji włosów na całej głowie.

ZALECENIA? Androgenowe łysienie (kobiet i mężczyzn). Odzyskiwanie włosów utraconych w wypadkach czy w wyniku oparzeń.

JAK DZIAŁA? Zabieg niemal kosmiczny. Wykonuje go lekarz, któremu asystuje robot. Specjalista za jego pomocą precyzyjnie pobiera i wszczepia mieszki włosowe na odpowiednią głębokość i pod wskazanym kątem. Podczas jednego zabiegu można przeszczepić kilka tysięcy mieszków. Metoda pozwala uniknąć ryzyka błędu ludzkiego. Robot pobiera najwyższej jakości włosy, chroniąc przy tym pozostałe przed uszkodzeniem. Odrastają naturalnie, najlepsze efekty widać po kilku miesiącach.

SPRAWDZONE MIEJSCE: Klinika Przeszczepu Włosów Elite, elite.waw.pl

STREFA: 😊 **RELAKS**

Zabieg Mindful Origin

CO TO JEST? Rytuał oczyszczający i deto-

ksykujący skórę głowy, odświeżający włosy.

ZALECENIA? Osłabione, matowe włosy i podrażniona skóra głowy.

JAK DZIAŁA? To kuracja, która zadba o włosy od nasady aż po same końce. Rozpoczyna się od mycia Czystym Szamponem – pomoże przywrócić równowagę skórze głowy i oczyści włosy. Następnie dzięki wykorzystaniu mieszanki Błota Detoksykującego do Skóry Głowy i Elikiru Balansującego jest wykonywany spersonalizowany zabieg pielęgnacyjny, uzupełniony zmysłowym masażem głowy, który gwarantuje głęboki relaks. Na koniec dawka Wzmacniającej Wody z wyciągiem z rambutanu, by łagodnie zakończyć rytuał i zapewnić długotrwałe odświeżenie.

LISTA SALONÓW: authenticbeautyconcept.pl/pl/home/salonfinder.html